

Ejendomsselskabet Pamental ApS
CVR-nr. 30519566
Grønnegade 16-18
5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Niels Pade

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Padental ApS
Grønnegade 16-18
5000 Odense C

CVR-nr.: 30519566

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Britt Janett Pade
Niels Pade

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive udlejning af ejendom og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 393.158 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		949.735	908
Af- og nedskrivninger		(106.072)	(105)
Driftsresultat		843.663	803
Andre finansielle omkostninger	1	(339.613)	(327)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		504.050	476
Skat af ordinært resultat		(110.892)	(126)
Årets resultat		393.158	350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		393.158	350
		393.158	350

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		10.969.439	11.075
Materielle anlægsaktiver	2	<u>10.969.439</u>	<u>11.075</u>
Anlægsaktiver		<u>10.969.439</u>	<u>11.075</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		885.786	0
Udskudt skat	3	184.037	161
Tilgodehavender		<u>1.069.823</u>	<u>161</u>
Likvide beholdninger		<u>407.165</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.476.988</u>	<u>222</u>
Aktiver		<u>12.446.427</u>	<u>11.297</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.462.719	1.069
Egenkapital		<u>1.587.719</u>	<u>1.194</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.583.000	5.583
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.583.000</u>	<u>5.583</u>
Bankgæld		0	230
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.848.020	3.659
Skyldig selskabsskat		134.227	137
Anden gæld		293.461	494
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.275.708</u>	<u>4.520</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.858.708</u>	<u>10.103</u>
Passiver		<u>12.446.427</u>	<u>11.297</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.069.561	1.194.561
Årets resultat	0	393.158	393.158
Egenkapital ultimo	125.000	1.462.719	1.587.719

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	171.805	141
Renteomkostninger i øvrigt	<u>167.808</u>	<u>186</u>
	<u>339.613</u>	<u>327</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>11.805.973</u>
Kostpris ultimo		<u>11.805.973</u>
Af- og nedskrivninger primo		(730.462)
Årets afskrivninger		<u>(106.072)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(836.534)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.969.439</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>184.037</u>	<u>161</u>
	<u>184.037</u>	<u>161</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital		<u>Nominal værdi</u> kr.
Anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	5.583.000	5.259.350
	0	0	5.583.000	5.259.350

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Padental Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 01.10.2012 – 30.09.2013 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev i ejendommen med regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2016 på 10.969.439 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500.000 t.kr. i ejendom med regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2016 på 10.969.439 kr.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tandlægeselskabet Padental Holding ApS, Odense. CVR-nr. 30 28 36 78